
College- en burgemeesterbesluit bevoegdhedenlijsten 

  

Het college van burgemeester en wethouders 

  

De burgemeester 

  

Overwegende, 

  

dat het noodzakelijk is om de van kracht zijnde bevoegdhedenlijsten Algemeen, Ondersteuning, Samen- 

leving en Ruimte behorende bij de bevoegdhedenbesluiten van 4 oktober 2016 te actualiseren en opnieuw 

vast te stellen; 

  

dat de geldende bevoegdhedenbesluiten van 4 en 7 oktober 2016 en de bevoegdhedenlijst Directie 

geen wijziging behoeven; 

  

gelezen het voorstel aan het college d.d. 12 januari 2021, nr. 226795 

  

gelet op art. 1 van het bevoegdhedenbesluit 2016 burgemeester en wethouders en art. 1 van het be- 

voegdhedenbesluit 2016 burgemeester, vastgesteld op 4 oktober 2016 resp. 7 oktober 2016; 

  

BESLUITEN: 

  

Ieder voorzover het zijn bevoegdheid betreft: 

  

Art. I De bij besluit van 17 december 2019 vastgestelde bevoegdhedenlijsten Ondersteuning, Algemeen, 

Ruimte en Samenleving behorende bij de bevoegdhedenbesluiten Burgemeester en Bevoegdhedenbesluit 

college van 4 oktober 2016 in te trekken; 

  

Art. II De bevoegdhedenlijsten Ondersteuning, Algemeen, Ruimte en Samenleving behorende bij de 

bevoegdhedenbesluiten Burgemeester en College van 4 oktober 2016 vast te stellen; 

  

Art III Het besluit de dag na bekendmaking in werking te laten treden. 

  

Epe, 12 januari 2021 

  

  

  

College burgemeester en wethouders, 

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horm 

de secetaris, mw. C. Kats 

de burgemeester, 

dhr. dr. T.C.M. Horn 

Nr. 26389 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 26389 29 januari 2021 1 


